CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS
*****

MOÇÃO DE APLAUSO Nº 053/ 2023

Apresento à Mesa da Câmara, ouvido o Plenário e dispensadas as formalidades regimentais,
Moção de Aplauso, ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Araguari,
Rodrigo Costa Ferreira, extensivo a Senhora Larissa Campos de Freitas, ao Senhor Nassim
Pereira Guerra e toda a equipe de cerimonial, pelo total empenho e dedicação na realização do
evento realizado dia 08 de março de 2023, no Salão de Festas da OAB, no qual foram concedidos
Títulos de Mérito em alusão ao Dia Internacional da Mulher, onde os Vereadores desta Casa de Leis
puderam homenagear várias mulheres araguarinas, através de seus relevantes serviços prestados ao
nosso município.  O evento foi impecável,  contou com uma decoração esplêndida e de extrema
organização. Diante do sucesso desse importante evento, parabenizo todos os envolvidos em sua
organização, externando toda minha gratidão e apreço pelo cuidado com todos os convidados desta
importante noite de homenagens.

Que se dê conhecimento desta Moção  o  Senhor Rodrigo Costa Pereira, a Senhora Larissa
Campos de Freitas, Senhor Nassim Pereira Guerra e toda equipe de cerimonial.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, em 14 de março de 2023.

Débora de Sousa Dau
Vereadora Proponente.

APROVADO 15 votos
REPROVADO - votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em 14/03/2023

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES APOIO

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
08

01

		2023-03-30T16:44:50-0300

		2023-03-30T16:44:52-0300

		2023-03-30T16:44:54-0300

		2023-03-30T16:44:56-0300

		2023-03-30T16:44:58-0300

		2023-03-30T16:45:00-0300

		2023-03-30T16:45:09-0300